
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я ТА  Т Р Е Т Я  С Е С І Я  

 

 

 РІШЕННЯ 
 

 

№ VIIІ/23/32                                                                                                 від  15 червня 2023 року 

Про розгляд звернення ПП”Графіт” 
 

 

  Розглянувши звернення директора ПП”Графіт” ( вх № 052280/2.6 від 08.06.02023 р.) щодо  

припинення права оренди на частину земельної ділянки у зв'язку з закінченням видобутку піску 

і проведенням рекультивації, ( вх № 05-1211/2.6 від 04.04.2023 р.),  щодо  заводнених земель та 

можливості влаштування штучної водойми, надали розроблену проектну пропозицію 

“Влаштування водойми на частині території відпрацьованого родовища піску Тернопільського 

району Тернопільської області” розроблену сертифікованим інженером проектувальником, 

експертну оцінку даної проектної пропозиції, акт обстеження від 05.06.2023 р., враховуючи 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 39 від 08.06.2023 

р.), керуючись Законом України “Про землеустрій”, Земельним Кодексом України, Водним 

Кодексом,  ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

1. Припинити ПП ”Графіт” право користування земельною ділянкою площею площею 3,6045 га., 

кадастровий номер 6122483900:01:002:0548 для розміщення та експлуатації основних підсобних 

і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами, землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення розміщеної за 

межами населеного пункту с. Капустинці за згодою сторін. 

2. Внести зміни в договір оренди землі№ 18 від 22.03.2011 р. в частині зменшення площі, а саме  

виключити  земельну ділянку площею 3,6045 га., кадастровий номер 6122483900:01:002:0548, що 

знаходиться за межами населеного пункту с. Капустинці. 

3. Зобов'язати ПП “Графіт” укласти додаткову угоду у відповідності до п.2 даного рішення. 

4. Зобов'язати  міського голову від імені Збаразької міської ради  підписати додаткові угод у 

відповідності до п. 2 даного рішення. 

5. Здійснити державну реєстрацію  змін  у встановленому законодавством порядку. 

6. З метою вивчення та опрацювання питання щодо можливості влаштування штучної водойми в 

частині  відпрацьованого Зарудечківського родовища піску Тернопільського району 

Тернопільської області доручити постійній депутатській комісії з питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища   відділу Архітектури 

та містобудування Збаразької міської ради, Земельного відділу Збаразької міської ради, з 

залученням представників зацікавлених служб( за згодою) комісійно розглянути дане питання  

заактувати та надати пропозиції на чергове засідання сесії Збаразької міської ради для прийняття 

рішення по суті. 



7. Контроль за виконання даного п.6 даного рішення покласти на голову постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища.   

8. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                        Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


